
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal 15 – CEP 86490-000 – Fone/Fax : (43) 3551 – 8300 

CNPJ : 76.968.064/0001-42 - E-mail : pmrpinhal@uol.com.br 
 

 

= PORTARIA  032/2017 =  

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do 
  Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma 
  da Lei. 

 RESOLVE:  

                        Criar Comissão Organizadora para a Realização de Teste 
Seletivo para contratação de Mãe Social, com a função de dedicar-se à 
assistência ao menor abandonado; exercendo o encargo em nível social, dentro da 
casa-lar, mantida pelo Município de Ribeirão do Pinhal, em conformidade com a Lei 
Municipal nº. 1.595/2013, composta pelos seguintes membros:  

Carlos Alexandre Braz;   

Milene Zampiere;   

Juliano Zacarias Ferreira;   

Liliane Ribeiro da Silva; 

Carine Badaró da Silveira Pinto Utida. 

  

REGISTRE-SE 
    E 
    PUBLIQUE-SE 
 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e 
três dias do mês de Janeiro do ano dois mil e dezessete. 

 
 
 
  Gabinete do Prefeito. 
 
 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 
Prefeito Municipal 

 


